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ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
       РЕШЕНИЕ
  18.12.2009     № 105

                                                                                                                                                                                                   г. Заринск
О внесении изменений в Приложение № 1 
к решению городского Собрания 
депутатов «Об утверждении городской 
целевой комплексной программы 
«Сохранение и развитие системы 
образования в городе Заринске на 2007-
2010 годы»
В  соответствии   статьёй   24     Устава   муниципального   образования      город   Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов
РКШИЛО:
1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 25.12.2006 № 60-ГС «Об утверждении городской целевой комплексной программы «Сохранение и развитие системы образования в городе Заринске на 2007-2010 годы» следующие изменения:
1)Раздел 4 «Финансовые потребности для реализации целевых подпрограмм» изложим, в новой редакции:
«4. Финансовые потребности дли реализации целевых подпрограмм
	№
	Наименование программы
	2007 г.
	2008 г.
	2009 г.
	2010 г.

	1
	Педагогические кадры города Заринска в 2007-2010 годах
	677.0
	1397.8
	 232.515
	 320,0

	2
	Развитие воспитания в системе образования города Заринска на 2007-2010 годы
	1277.0
	1350.3
	179.73
	 0

	3
	Одаренные дети города Заринска в 2007-2010 годах
	166,0
	174.4
	161.1
	 161,0

	4
	Развитие единой образовательной информационной среды города Заринска на 2007-2010 годы»
	
	 500,0
	
	

	
	ИТОГО
	2120.0
	3422,5
	573.345
	 481,0








2.Опубликовать  настоящее  решение  в  «Сборнике  муниципальных   правовых  актов города Заринска».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н.Приб).

Глава города                                                                                                                                      С.М.Балабин

